
Obec Pístina KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 18

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1112 10 000,00 2 771,230000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              1) 12 771,23

000000000 1342 10 000,00 3 560,000000 0000 000 Poplatek za lázeňský nebo rekr                              2) 13 560,00

000000000 1345 6 000,00 940,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity                               3) 6 940,00

26 000,00 7 271,23 33 271,23celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 10 000,00 29 326,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a                               4) 39 326,00

10 000,00 29 326,00 39 326,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 2131 28 665,00 3 103,200000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   5) 31 768,20

000000000 3111 470 500,00 2 100,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    6) 472 600,00

499 165,00 5 203,20 504 368,20celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 12 000,00 1 169,000000 3725 000 Příjmy z poskytování služeb a                               7) 13 169,00

12 000,00 1 169,00 13 169,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2112 3 000,00 1 503,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                              8) 4 503,00

3 000,00 1 503,00 4 503,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 550 165,00 44 472,43 594 637,43

PŘÍJMY celkem 550 165,00 44 472,43 594 637,43

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5136 2 282,00 588,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                9) 2 870,00

000000000 5137 37 433,07 -2 286,840000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           10) 35 146,23

000000000 5172 0,00 1 698,840000 3314 000 Programové vybavení                                         11) 1 698,84

39 715,07 0,00 39 715,07celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5021 2 000,00 100,000000 3322 000 Ostatní osobní výdaje                                       12) 2 100,00

000000000 5171 392 577,66 -100,000000 3322 000 Opravy a udržování                                          13) 392 477,66

394 577,66 0,00 394 577,66celkem:3322Paragraf Zachování a obnova kulturních památek           *
000000000 5139 10 688,00 291,500000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              14) 10 979,50

000000000 5175 8 216,00 -279,000000 3399 000 Pohoštění                                                   15) 7 937,00

18 904,00 12,50 18 916,50celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5162 2 748,00 9,000000 3613 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  16) 2 757,00

000000000 5169 12 500,00 -9,000000 3613 000 Nákup ostatních služeb                                      17) 12 491,00

15 248,00 0,00 15 248,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 6 000,00 434,390000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      18) 6 434,39

6 000,00 434,39 6 434,39celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5139 3 000,00 -855,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              19) 2 145,00

000000000 5169 9 000,00 1 216,730000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 10 216,73

12 000,00 361,73 12 361,73celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5019 12 700,00 1 433,000000 6112 000 Ostatní platy                                               21) 14 133,00

000000000 5039 4 319,00 487,000000 6112 000 Ostatní povinné pojistné place                              22) 4 806,00

000000000 5167 3 000,00 -1 920,000000 6112 000 Služby školení a vzdělávání                                 23) 1 080,00

20 019,00 0,00 20 019,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 291 440,00 1 129,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               24) 292 569,00

000000000 5031 72 860,00 288,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              25) 73 148,00

000000000 5032 26 230,00 99,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              26) 26 329,00

000000000 5136 8 000,00 -1 561,100000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                27) 6 438,90

000000000 5175 2 000,00 45,100000 6171 000 Pohoštění                                                   28) 2 045,10

400 530,00 0,00 400 530,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 906 993,73 808,62 907 802,35

VÝDAJE celkem 906 993,73 808,62 907 802,35

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -502 951,47 -43 663,810000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              29) -546 615,28

-502 951,47 -43 663,81 -546 615,28celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -502 951,47 -43 663,81 -546 615,28



Obec Pístina KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 18

FINANCOVÁNÍ celkem -502 951,47 -43 663,81 -546 615,28

Navýšení příjmů rozpočtu:

- příjmy z ubytovacích poplatků v celkové výši 4 500,- Kč

- příjmy z prodeje dřeva občanům - částka 29 326,- Kč

- navýšení příjmů z pronájmu pozemků v důsledku digitalizace o částku 3 103,20 Kč

- příjem z prodeje pozemku p.č. 714/13 částka 2 100,- Kč

- příjmy od EKO-KOMu za zpětný odběr odpadu z obalů v částce 1 1659,- Kč

- příjmy z prodeje DVD z rodáků částka 1 503,- Kč

K drobnému navýšení rozpočtových výdajů došlo u likvidace nebezpečného a separovaného odpadu v 

celkové částce 796,12 Kč.

V paragrafu 3314, 3322, 3399, 3613, 3723, 6112 a 6171 došlo poze ke změnám rozpisu rozpočtu.

V položce 8115 došlo k navýšení krátkodobých prostředků o 43 663,81 Kč.

Zpracoval: Lenka Elisová    dne: 1.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 18

Schváleno starostou dne 01.12.2017.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

1112 10 000,00 2 771,23 12 771,23XXXX0000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                       

1342 10 000,00 3 560,00 13 560,00XXXX0000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                         

1345 6 000,00 940,00 6 940,00XXXX0000 Poplatek z ubytovací kapacity                                               

XXXX 10 000,00 29 326,00 39 326,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 499 165,00 5 203,20 504 368,20XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 12 000,00 1 169,00 13 169,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 3 000,00 1 503,00 4 503,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 550 165,00 44 472,43 594 637,43

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 88 500,00 12,50 88 512,50XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 6 000,00 434,39 6 434,39XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 12 000,00 361,73 12 361,73XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

VÝDAJE celkem 106 500,00 808,62 107 308,62

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 -502 951,47 -43 663,81 -546 615,2800000000 Změna stavu krátkodobých prost                                         

FINANCOVÁNÍ celkem -502 951,47 -43 663,81 -546 615,28

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Vyvěšeno v elektronické podobě dne:    22.12.2017Sejmuto dne:




